of an aultar, imprynted at London by Richard Grafton printer to the kings majestie, 1550,

P- 39-

8. Epistola Buceri de demoliendis altaribus, ^. 41.

9. Epistola Buceri ad Gropperum data Bonnas postridie circumcisionis 1543, in qua

se defendit quod secundam uxorem eamque viduam contra canones duxerat, p. 45.

10. Epistola Buceri ad eundem data Bonnae pridie kalendas Februarias 1543, in qua

se vindicat contra Colonienses, quibus ut Lutheranus minus gratus era.t,p. 57.

11. Epistola Buceri data Augustae ex illustr. princ. elector. Brandeburg diversorio

Apr. 13, 1548, in qua summam doctrinas suae tradit, et ecclesiarum reconciliatione agit,

/. 69.

12. Epistola Buceri ad patres synodum celebraturos [in dioecesi Coloniensi] data

Bonnae 9 Feb. 1543, in qua totam doctrinae et fidei suae rationem eis declarat, ^. 95.

13. Epistola Buceri data 17 Maii 1547, in qua agit de rebus Germanicis praesertim

de pace cum imperatore facta, p. 119.

Paper, I2| x 8|, pp. 446 numbered.

A fragment of the xvth cent, service-book, pasted over, serves as

flyleaf.

3. See Gasquet and Bishop Edward VI and the Book of Common Prayer^

p. 268 note.

5. In two hands, dictated by Bucer "cum per manuum imbecillitatem non

possem scribere."

7. See Gasquet, I.e. p. 266.

8. See Gasquet, 1. c. p. 267 : Gorham, Gleanings, p. 209.

10. Burnet, Hist. Ref Records no. XI x, v. 177, ed. Pocock).
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14. Epistola Buceri ad Bullingerum data Argentorati 21 Jan. 1545, in qua agit

de libro Bullingeri contra Cochleum, et de dissentione inter doctores ecclesia; reformatae

de eucharistia quam valde deplorat, additque quaedam de presenti statu Germaniae et

de concilio Trident, a Paulo III revocato, /. 127.

15. Epistola Buceri ad Bibliandrum de Carlostadio, de controversia inter Lutherum

et Zuinglium, et de suis [Buceri] retractionibus, p. 133.

16. Epistola Sturmii ad Aschamum data Argentorati nonis Sept. 1550, in qua fuse

agit de ratione quam observat in juvenibus instituendis, et dicit se misisse duo exem-

plaria sui libelli regi et dominas Elizabethae sorori ejus, p. 141.

17. Epistola Martini Schellingi ad Argentinenses data Wolfachiae 10 Sept. 1541,

de eis quae in ecclesia Argentinensi adhuc sint corrigenda,^. 155.

18. Epistola Philippi Melanchtonis ad Bucerum data 12 die Jan. quod imperator

et rex Gallicus consenserunt ut concilium generale per pontificem indiceretur et Tridenti

haberetur, p. 165.

19. The names of the members of the convocation that were for or against priests